UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

2.ª ETAPA DE INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PARA

PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO - PROEG

(CICLO 2025)

O Pró-reitor de Ensino de Graduação, no uso de suas atribuições e em

conformidade com o item 7.2 do Edital n.º 20, de 21 de novembro de 2024,

declara aberta a 2.ª etapa de inscrições no processo seletivo para participação

no Programa de Gestão e Desempenho (PGD) Proeg Ciclo 2025, que acontece

nos dias 23 e 24 dezembro de 2024.

Cronograma da 2.ª etapa de inscrições no PGD Proeg Ciclo 2025:

2.ª Etapa Datas

Divulgação da 2.ª Etapa de inscrições 20/12/2024

Dias de inscrições 23 e 24/12/2024

Divulgação do resultado 26/12/2024

Fase de execução do ciclo PGD 2025 a partir de 02/01/2025 a

31/12/2025

Atualização da lista de participantes na planilha

disponibilizada pela Progep

até 30/01/2025

Avaliação do 2º ciclo De 02/01/2025 a

31/12/2025

Os procedimentos para as inscrições constam no item 7.3 do Edital n.° 20, de 21

de novembro de 2024.

Marabá, 20 de dezembro de 2024.

Denilson da Silva Costa

Pró-reitor de Ensino de Graduação

		2024-12-20T17:29:59-0300